公告编号：2018-057

证券代码：837953        证券简称：圣邦人力        主办券商：中泰证券

山东圣邦人力资源股份有限公司

关于召开 2018 年第七次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开基本情况

（一）股东大会届次

本次会议为 2018 年第七次临时股东大会

（二）召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

（三）会议召开的合法性、合规性

本次临时股东大会的召集、召开符合《公司法》 等有关法律、法规及《公

司章程》中关于召开股东大会的相关规定。

（四）会议召开日期和时间

本次会议召开时间：2018 年 12 月 28 日上午 9:00。

预计会期 0.5 天。

（五）会议召开方式

本次会议采用现场方式召开。

（六）出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

本次股东大会的股权登记日为 2018 年 12 月 21 日，股权登记日下午收市时

公告编号：2018-057

在中国结算登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会（在股权登记日买入证

券的投资者享有此权利，在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利），股东

可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

2. 本公司董事、监事、高级管理人员。

（七）会议地点

   山东圣邦人力资源股份有限公司会议室

二、会议审议事项

（一）审议《关于认购私募基金暨关联交易的议案》

为提高公司自有资金使用效率，提高资金收益，公司拟与上海演进图谱资产

管理有限公司将签订私募基金合同，公司拟以自有闲置资金认购上海演进图谱资

产管理有限公司（以下简称“演进图谱”）拟设立的演图认知寒武纪一期私募证券

投资基金，拟认购金额不超过 500 万元，本次认购不涉及公司发行股票募集资金。

具体金额以实际签署的私募基金合同为准。

演进图谱为公司控股股东山东博智网络科技有限公司（以下简称 “博智网

络”）投资 40%的公司，本次以自有闲置资金认购演图认知寒武纪一期私募证券

投资基金构成关联交易。

（二）审议《关于预计 2019 年度日常性关联交易的议案》

为保障全资子公司正常经营运转，关联方公司副总经理杨震 2019 年将无偿

为公司全资子公司天津恒佳企业管理服务有限公司无偿提供财务资助，预计全年

累计发生额不超过（含）1,200 万元。

（三）审议《关于使用闲置资金购买理财产品的议案》

为进一步提高公司资金使用效率、增加公司收益，在保证日常经营资金需求

和资金安全的前提下，拟利用公司闲置资金购买低风险理财产品。公司授权管理

层具体操作，投资额度在 2019 年度任何时点最高不超过人民币 4,000 万元，在

上述额度范围内资金可循环使用。

公告编号：2018-057

（四）审议《关于公司向关联方济宁沃顿工程机械有限公司提供劳务外包业务的

议案》

因业务受限所致，公司关联方济宁沃顿工程机械有限公司(公司控股股东山

东博智网络科技有限公司控制的全资子公司,系公司实际控制人梁建军控制的公

司)拟将其劳务外包业务交由公司承做,预计 2019 年 12 月 31 日前交易金额不超

过 2000 万元。

三、会议登记方法

（一）登记方式

1、自然人股东持本人身份证原件及复印件；

2、自然人股东委托代理人办理的，应出示委托人身份证及复印件、有委托人

亲笔签署的授权委托书和代理人本人身份证；

3、法人股东由法定代表人出席会议的，该法定代表人应持本人身份证原件及

复印件、加盖法人单位印章的法人股东营业执照复印件；

4、法人股东委托非法定代表人出席会议的，代理人应持本人身份证原件及复

印件、加盖法人单位印章并由法定代表人签署的授权委托书原件、加盖法人单位

印章的法人股东营业执照复印件；

5、出席会议的股东以现场方式办理登记。

（二）登记时间：2018 年 12 月 28 日 7:30-8:30

（三）登记地点：济宁市金宇路南万丽富德广场 512 室董事会办公室

四、其他

（一）会议联系方式：董事会秘书：张贵云；联系电话：0537-3620506；传

真:0537-2363868

（二）会议费用：与会股东交通费、食宿费用自理

（三）临时提案

  临时提案应于会议召开前 10 日提交。

公告编号：2018-057

五、备查文件目录

《山东圣邦人力资源股份有限公司第一届董事会第三十七次会议决议》

山东圣邦人力资源股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 13 日